MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

IV DIÁLOGOS NO CONTEMPORÂNEO

ROMANTICISM: PAST INTO PRESENT

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2015

RESULTADO FINAL

A Coordenação do evento de Extensão IV Diálogos no Contemporâneo – Romanticism:

PastintoPresent torna público o resultado final da seleção de bolsistas para atuar nas ações

desenvolvidas no âmbito dos projetos de extensão em tela.

Matricula Discente Classificação
20130120002 Alexandre Luis Lopes de Castro 1º
20130120018 Ildemar Vera Campos 2°

Rio Branco, 21 de maio de 2015.

[original assinado]

Prof. Me. Carlos André Alexandre de Melo
Coordenador do Evento de Extensão IV Diálogos no Contemporâneo

Professor Assistente - CELA

Matrícula SIAPE 34544875